

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



CHARLES ADELIN®
ROUSSETTE
DE SAVOIE AOP
Réf. 5018671

PRIX
DISCOUNT

6.95

75 cl (8.27 € le L)



CHÂTEAU HAUT MÉTHÉE®
CÔTES DE BOURG
AOP ★
Médaille d'or
Bordeaux 2022.
Réf. 5011449

PRIX
DISCOUNT

3.99

75 cl (5.32 € le L)



CLAN MURDOCK®
BLENDED SCOTCH
WHISKY 40° ★
Réf. 5018646

PRIX
DISCOUNT

14.99

1L



RIO D'OR®
BOISSON IMMUNITÉ
OU VITALITÉ ★
Réf. 5024425 / Réf. 5024426

PRIX
DISCOUNT

1.79

1L

AU CHOIX



PEPSI® REGULAR ★
Le produit de 1,5 L.
Réf. 5022757

2 + 1
OFFERT⁽²⁾

1.18

Le produit vendu seul (0.79 € le L)

2.36⁽¹⁾

3.54

Les 3 produits (0.53 € le L)



SUMOL®
ANANAS ★
Réf. 5003949

PRIX
DISCOUNT

1.69

1.5 L (1.13 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.